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Formandens klumme 

 
Det bliver først med udgangen af juni måned, at jazzklubbens bestyrelse og gode 
hjælpere går på sommerferie. Indtil da glæder vi os til at skulle gennemføre en 

række udendørs arrangementer forskellige steder i kommunen. 
 

Det mest omfattende er så ubetinget ’Gladsaxe Jazzfest 2015’, som i år kan 
præsentere over 50 unge og mere erfarne musikere – alle kendte fra den 
danske/nordiske jazzscene. Og inden alle disse dygtige musikere drager ud til 

landets mange jazzfestivaler, får vi i Gladsaxe allerede nu fornøjelsen af at 
lægge ører til deres repertoirer – et bredt udsnit af jazzmusikkens mange genrer.  

 
Årets jazzfest tilbyder endvidere cirkus-underholdning for hele familien før jazzen 
slippes løs om søndagen i Aldershvile Slotspark. Derudover har bestyrelsen 

besluttet at præsentere jazzklubbens nye CD i forbindelse med søndagens sidste 
koncert. Ved denne ’Release-koncert’ deltager samtlige pladens musikere – og 

CD’en vil kunne erhverves for en særlig fordelagtig pris.                                        
Programmet for ’Gladsaxe Jazzfest 2015’ er netop blevet udsendt. 
 

’Gladsaxe  Culture’ 
 

Men allerede lørdag den 6. juni løber årets store kulturfestival af stablen. 
Festivalen er en lokal hyldest til den kulturelle mangfoldighed, der naturligvis 

også findes i Gladsaxe Kommune. 
Kendte danske kunstnere optræder i kulturhus ’Telefonfabrikken’ denne lørdag – 
og med tilbud for både for børn, unge og voksne.                              

Professionelle og amatører afløser hinanden i løbet af den fem timer lange 
festival, basarområdet præsenterer kunsthåndværk og den til lejligheden 

indrettede ’Verdensrestaurant’ vil friste med egnsretter fra mange lande. 
Læg derfor gerne lørdagsturen om kulturhuset og tag del i den store kulturfest.  
 

Endelig sætter bestyrelsen punktum for første halvårs arrangementer med: 
Grill-Buffet, livemusik v/bandet ’Jazz Five’ og drikkevarer ad libitum. 

Arrangementet afholdes sankthansaften i Aldershvile Slotspavillon. 
 

 
’Sankthansaften 2014’ var ligeledes henlagt til Aldershvile Slotspavillon – og smukke Bagsværd Sø. 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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Aldershvile Slotspavillons 

 

“SANKTHANS - GRILL AFTEN” 
 

Tirsdag den 23. juni fra kl. 18.00 
 

 
LIVE JAZZ  kl. 20.00 - 22.00 med: 

 

“Jazz Five” 
 

Nyd midsommeren på Sø-terrassen 

med solnedgang, grill-buffet, drinks ad libitum og live jazzband. 
 

Menu: 
Friskbagt brød med smør 

Grillet Kalvesteg - Slagterens Grill Pølser med det hele - 

BBQ Vildsvinekølle - Krydderurtemarineret Unghanebryst - 
Mixet grøn Salat - Kartoffelsalat med Urter - Melon og Feta Salat 

Chokoladekage med Creme Fraise og Jordbær 
Øl, Vin og Sodavand ad libitum 
Kaffe og Te - 600,- kr. pr. prs. 

Børn under 12 år: 300,- kr. 

(betalingskort modtages ikke). 
 

OBS: Reservation er obligatorisk på: info@slotspavillonen.dk 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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